

نخستین عاملیت صندوق امداد ولایت کشور در شهر ری افتتاح شد

نخستین عاملیت صندوق امداد ولایت با حضور علی آقامحمدی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و علی عاشوری، مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت، در شهر ری افتتاح شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، علی عاشوری، مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در مراسم افتتاح نخستین عاملیت این صندوق که در شهر ری به بهره برداری رسید، با اشاره به سابقه پرداخت وام به نیازمندان در کمیته امداد گفت: پرداخت وام به مددجویان از سال ۱۳۹۵ در قالب صندوق قرض الحسنه امداد ولایت با مجوز بانک مرکزی این کار انجام می شود و هم اکنون در کل کشور ۳۴ شعبه و بیش از ۷۳۰ بجه در دفاتر امداد، خدمات پرداخت وام را با حداقل تضامین برای مددجویان و نیازمندان انجام میدهند.

وی مردمی کردن امداد رسانی را سیاست اصلی کمیته امداد عنوان کرد و افزود: در همین راستا، واگذاری امور مراکز تخصصی قرض الحسنه به مردم را پیگیری میکنیم تا خدمات را بیواسطه و با فوریت به نیازمندان ارائه دهیم.

عاشوری به خصوصیات صندوق امداد ولایت اشاره کرد و ادامه داد: صندوق امداد ولایت وابسته به کمیته امداد است و جامعه هدف آن هم مشخص است؛ سعی کردیم این تسهیلات را به گونه ای ارائه دهیم که مردم راحت تر از امکانات و وام ها استفاده کنند.

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت تاکید کرد: وام های ارائه شده تا سقف ۱۰ میلیون تومان بدون هرگونه کارمزد است و برای سایر تسهیلات تا سه درصد کارمزد فقط یکبار دریافت می شود.

وی خاطرنشان کرد: وام کارگشایی برای رفع نیازهای ضروری نیازمندان ارائه میشود. همچنین وام اشتغال، ودیعه مسکن، درمان و تحصیلی دیگر حوزه های وام های پرداختی صندوق را تشکیل می دهد.

عاشوری با بیان اینکه مراکز نیکوکاری تخصصی، بازوی کمیته امداد در ارائه خدمت به نیازمندان هستند، اظهار کرد: مشابه امکاناتی که در شعب صندوق امداد ولایت وجود دارد را در این مراکز راه اندازی کردیم و خیران می توانند با افتتاح حساب و سپرده گذاری، در پرداخت تسهیلات به محرومان کمک کنند.

مدیرعامل صندوق قرض الحسنه امداد ولایت گفت: افرادی که درخواست وام دارند نیز میتوانند با مراجعه به این مراکز، تشکیل پرونده دهند و به سرعت وام خود را دریافت کنند.

عاشوری افزود: امیدواریم عاملیت صندوق قرض الحسنه امداد ولایت در شهر ری بتواند با منابع مناسب کار خود را آغاز کند و روز به روز بر تعداد این مراکز افزوده شود تا بتواند خدمات خود را به جامعه نیازمندان کشورمان ارائه دهد.